Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Тайшетский район

Юртинское муниципальное образование
Юртинское городское поселение

«Администрация Юртинского городского поселения»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "   16     "     05         2016 г                №  113

О разработке программы социально-
экономического развития Юртинского
муниципального  образования  «Юртинское
городское поселение» на 2017-2022 годы

        В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 г.  № 172-ФЗ «О стратегическом
планировании в Российской Федерации»,, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2013 г.
№  131-  ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Постановления  администрации  Юртинского  городского  поселения  №  93  от
15.04.2016  г.  «Об  утверждении  порядка  разработки  и  корректировки  программы  социально-
экономического  развития  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское  городское
поселение»,  ст.8  Устава  Юртинского  муниципального   образования  «Юртинское  городское
поселение», администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по разработке Программы социально-экономического развития
Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение» на 2017-
2022 годы» . (приложение 1)

2. В  срок  до  1  июля  2016  года  разработать  и  утвердить  Программу  социально-
экономического  развития  Юртинского  муниципального  образования  «Юртинское
городское поселение» на 2017-2022 годы.

3. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах
массовой     информации  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации
Юртинского городского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Юртинского
городского поселения.

Глава  Юртинского
городского поселения      А.В.Горячев

Приложение 1
к постановлению администрации
Юртинского городского поселения
№ __113 от  16 мая 2016 года.

                   Состав рабочей группы по разработке программы социально-экономического развития
Юртинского муниципального образования «Юртинское городское поселение на 2017-2022 годы»

Горячев А.В. -                          глава Юртинского городского поселения,
                                                   руководитель рабочей группы;
Подобед П.П.-                          заместитель главы Юртинского городского поселения,
                                                   заместитель руководителя рабочей группы;
Крюковская Е.П. -                   консультант отдела по общественным и социально-
                                                   экономическим связям администрации Юртинского городского
                                                   поселения;
                                                   секретарь рабочей группы;
                         Члены рабочей группы :
Тыщик И.А. -                       заведующая отдела по общественным и социально-экономическим
                                              связям администрации Юртинского городского поселения;
Боровикова С.В. -               заведующая сектором по организационно-правовой, кадровой и
                                              социальной работе администрации Юртинского городского
                                              поселения;
Скурихина И.В. -                консультант по управлению муниципальным имуществом,
                                              землепользованию, землеустройству и контролю за
                                              использованием земельных участков администрации
                                              Юртинского городского поселения;
Салищева Л.В. –                  заведующая сектором по жилищно-коммунальным услугам,
                                               архитектурно-строительным вопросам, благоустройству,
                                              транспорту и связи администрации     Юртинского городского
                                              поселения;

Заведующая сектором по организационно-правовой,
кадровой и социальной работе администрации
Юртинского городского поселения                                                        С.В.Боровикова